[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Контрольно-ревизионный комитет
Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 31 марта 2014 г. № 4
г. Нарьян-Мар

Об утверждении

графика личного приема граждан

в Контрольно-ревизионном комитете
Ненецкого автономного округа на 2014 год
В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ             «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», законом Ненецкого автономного округа от 22.03.2011 № 11-оз                                «О дополнительных гарантиях реализации права граждан на обращения в органы государственной власти Ненецкого автономного округа и в органы местного самоуправления»:
1. Уполномочить на проведение личного приема граждан в Контрольно-ревизионном комитете Ненецкого автономного округа заместителя председателя и начальника отдела по контролю в финансово-бюджетной сфере и за размещением заказов Контрольно-ревизионного комитета Ненецкого автономного округа.
2. Утвердить прилагаемый График личного приема граждан в Контрольно-ревизионном комитете Ненецкого автономного округа.

3. График личного приема граждан в Контрольно-ревизионном комитете Ненецкого автономного округа опубликовать в общественно-политической газете Ненецкого автономного округа «Няръяна вындер» и разместить на Портале органов государственной власти Ненецкого автономного округа www.adm-nao.ru.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель                                                                            И.Н. Волошина
УТВЕРЖДЕН

распоряжением

Контрольно-ревизионного комитета

Ненецкого автономного округа

от 31.03.2014 № 4

График

личного приема граждан в

Контрольно-ревизионном комитете Ненецкого автономного округа на 2014 год

	Должность
	Фамилия, имя, отчество
	Дни и время приёма
	Место осуществления приема

	Председатель

Контрольно-ревизионного комитета

Ненецкого автономного округа
	Волошина

Ирина

Николаевна
	вторник

14:00- 16:00
	Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар, ул. Победы, д. 4,

2 этаж, кабинет 14

	Заместитель председателя

Контрольно-ревизионного комитета

Ненецкого автономного округа
	Безукладов

Сергей

Александрович
	пятница

14:00- 16:00
	Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар, ул. Победы, д. 4,

2 этаж, кабинет 9

	Начальник отдела по контролю в финансово-бюджетной сфере и за размещением заказов

Контрольно-ревизионного комитета Ненецкого автономного округа
	Яблучанская

Александра

Владимировна
	2-й и 4-й четверг месяца

14:00- 16:00
	Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар, ул. Победы, д. 4,

2 этаж, кабинет 9

________________